PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ______                                              _________________________

Số: 1215/QĐ-UBND
                     Bình Phước, ngày 12 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch thực hiện các chương trình hành động
thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam
giai đoạn 2011 - 2020 và tầm nhìn đến năm 2030

________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-TTg ngày 18/10/2011 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển thống kê Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020 và tầm nhìn đến năm 2030;

Xét đề nghị của Cục Thống kê tại công văn số 978/CTK  ngày 22/12/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện các chương trình hành động thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020 và tầm nhìn đến năm 2030.
Điều 2. Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã (theo nhiệm vụ được phân công) tổ chức triển khai thực hiện; Cục trưởng Cục Thống kê là đầu mối theo dõi, đôn đốc việc thực hiện, báo cáo đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền phát sinh trong quá trình thực hiện.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

                        KT. CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Huy Phong